UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ IAHLA

Số: 03/TTr - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                          IaHla, ngày 13  tháng 01  năm 2021

TỜ TRÌNH

Đề nghị sửa chữa đài truyền thanh xã Ia Hla

 Kính gửi:  Ủy ban nhân dân Huyện Chư Pưh

Trung tâm Văn hóa – Thể thao huyện

 Căn cứ biên bản kiểm tra tình trạng hoạt động đài truyền thanh ngày 30

tháng 10 năm 2020 của Trung tâm VHTT&TT  huyện, công ty TNHH điện tử và

viễn thông Thành Tín ( đăk lắc) và UBND xã Ia Hla về tình hình hoạt động của đài

truyền thanh xã và bàn giao các cụm loa mới được lắp đặt theo hợp đồng.

Tổng số cụm loa mới được lắp đặt là 8 cụm. Tuy nhiên qua kiểm tra máy thu

phát sóng thì Máy phát sóng không lên công suất. Do vậy không thực hiện nhiệm

vụ hoạt động của đài truyền thanh xã.

UBND xã Ia Hla lập tờ trình đề nghị UBND huyện cho ý kiến khắc phục sửa

chữa./.

 Nơi nhận     TM/ ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

- Như kính gửi       PHÓ CHỦ TỊCH

- BTV Đảng ủy xã

- Lưu

Dương Đình Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-19T15:29:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Đình Bình<binhdd.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-21T14:59:23+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân xã Ia Hla<iahla.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!